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Zgierz, dn. 13.07.2021r. 

Nr zamówienia: ZP/05/07/21/RO/RBS 

Poniżej znajdują się odpowiedzi na pytania potencjalnego oferenta w ramach zapytania 

ofertowego dotyczącego kompleksowej obsługi związanej z wykonaniem dokumentacji projektowej 

spełniającej wymogi przepisów ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 poz. 1333 z późn. zm.), 

niezbędnej dla zgłoszenia budowy 4 siłowni plenerowych na terenie placówek oświatowych 

w Powiecie Zgierskim oraz dostawa i montaż 4 tożsamych zestawów wyposażenia w ramach zadania 

pn.: „Aktywnie i zdrowo” – budowa siłowni plenerowych przy czterech placówkach oświatowych na 

terenie Powiatu Zgierskiego”. 

1. Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy? 

Odpowiedź: Przy realizacji zadania nie ma konieczności zatrudniania kierownika budowy. 

2. Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną? 

Odpowiedź: W ramach obsługi geodezyjnej może zostać sporządzona inwentaryzacja powykonawcza 

geodezyjna. 

3. Czy urządzenia siłowni mają być pojedyncze czy podwójne? 

Odpowiedź: Urządzenia siłowni mają być pojedyncze. 

4. Czy urządzenia mają być połączone do słupa czy pylona? Czy jeśli urządzenia występują 

w wersji wolnostojącej to takie można przyjąć? 

Odpowiedź: Urządzenia, które tego wymagają mają być zamocowane do słupów. Każde z urządzeń, 

które jest wskazane w zapytaniu ofertowym ma zostać zamontowane do prefabrykowanych 

fundamentów lub stóp betonowych. 

5. Czy urządzenia mogą zostać połączone w pary? Np. narty i biegacz. 

Odpowiedź: Nie, urządzenia mają zostać zamontowane w sposób oddzielny. 

6. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo, aby wykonawca posiadał 

certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę 

certyfikującą posiadającą akredytację PCA? 



Odpowiedź: Wszelkie certyfikaty i dokumenty mają być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa. 

Dokumenty potwierdzające spełnienie norm są przedstawiane obligatoryjnie przez Wykonawcę przy 

odbiorze końcowym robót.  

7. Czy wymagacie Państwo złożenia certyfikatu na zgodność z normą PN-EN 1090? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym, sprzęty mają spełniać wszelkie normy niezbędne do 

ich bezpiecznego użytkowania. Certyfikaty i dokumenty potwierdzające spełnienie norm Wykonawca 

ma obowiązek przedstawić i załączyć do dokumentacji przy odbiorze końcowym robót.  

8. Czy wymagacie Państwo złożenia takich certyfikatów na etapie składania ofert? 

Odpowiedź: Wszelkie certyfikaty i dokumenty potwierdzające spełnienie norm Wykonawca ma 

obowiązek przedstawić i załączyć przy odbiorze końcowym robót. Na etapie składania ofert jest to 

fakultatywne, jednakże należy pamiętać o dołączeniu do oferty specyfikacji każdego z urządzeń. 

Informacje w nich zawarte następnie zostaną potwierdzone dokumentami przedstawionymi przy 

odbiorze. 

9. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie naklejek w postaci instrukcji czy wymaga instrukcji 

naniesionych metodą trwałą tak jak np. tabliczki grawerowane czy sitodruk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie naklejek, na których będzie znajdowała się 

instrukcja obsługi urządzenia. Muszą one być wydrukowane w odpowiedniej technologii, 

zapewniającej odporność na trudne warunki atmosferyczne. 

10. Co zamawiający rozumie przez „rekultywacja terenu” w każdej z 4 lokalizacji? Proszę 

o doprecyzowanie. 

Odpowiedź: Pod pojęciem rekultywacji terenu/uporządkowania obszaru prac rozumie się dokonanie 

wszelkich czynności takich jak wygrabienie powstałych przy montażu grudek ziemi, betonu, kamieni 

oraz np. dosianie trawy w zdegradowanych w wyniku prac fragmentach placu, by zachować ogólny 

porządek na miejscu, bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego. 

11. Czy zamawiający dopuszcza urządzenia wykonane w całości ze stali ocynkowanej ogniowo 

i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi, nie zwierających elementów HDPE 

i aluminium ryflowanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia wykonane w całości ze stali ocynkowanej ogniowo 

i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi bez elementów HDPE i aluminium 

ryflowanego, jednakże muszą one spełniać wymogi antypoślizgowości poprzez zastosowanie 

rozwiązania zamiennego np. blachy perforowanej. 



12. Czy zamawiający w urządzeniu krzesło do wyciskania, wyciąg górny, wioślarz, jeździec do 

wyciskania i wioślarz wymaga zastosowania siedziska ruchomego, które podczas wykonywania 

ćwiczeń unoszą lub przesuwają ćwiczącego? (w przypadku siedzisk zamontowanych na stałe 

ćwiczenie będzie polegało na machaniu rękoma). 

Odpowiedź: Urządzenia muszą mieć ruchome siedziska. 
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